地质学系 2020 年拟接收专业准入学生名单公示

根据《西北大学普通全日制本科生“专业分流、准入准出”管理办法（试

行）》（西大教[2018]28 号），基于以学生为本的理念， 地质学系组织专家对

符合条件的专业准入申请人进行综合面试，按照已修分层次通修和学科专业课程

平均学分成绩占 80%、综合面试成绩占 20%的比例确定最终成绩。根据《西北大

学专业准入计划表》中的拟接收准入人数，拟接收 2位学生。现将拟接收专业准

入学生名单公示如下，公示期为 6月 16 日—18 日，公示期内广大师生如有异议，

请向系教务办反映。

学号 姓名 所在院系 所在专业 准入专业

2018110011 蒋婷婷 地质学系 地质学(基地班) 地质工程

2018110065 查世龙 地质学系 地质工程 地质学

地质学系

                                              2020 年 6 月 16 日